
 

 

UCHWAŁA NR X/68/2019 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Nowym Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Nowy Żmigród. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała nr XXIV/166/08 Rady Gminy w Nowym Żmigrodzie z dnia 3 października 

2008 roku w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Henryk Strzelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 września 2019 r.

Poz. 4481



Załącznik do uchwały Nr X/68/2019 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

Załącznik do uchwały nr X/68/2019 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Nowy Żmigród, od dnia 1 września 2019 r. 

 Lp.  Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego 
 Adres siedziby  

 

1. Przedszkole Gminne w Nowym Żmigrodzie 
ul. Mickiewicza 6, 

38-230 Nowy Żmigród 

2. 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Desznicy 

Desznica 35, 

38-230 Nowy Żmigród 

3. 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 

Adama Mickiewicza w Kątach 

Kąty 183, 

38-230 Nowy Żmigród, 

4. 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Łężynach 

Łężyny 144, 

38-230 Nowy Żmigród 

5. 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Łysej Górze 

Łysa Góra 72, 

38-230 Nowy Żmigród 

6. 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Makowiskach 

Makowiska 12, 

38-230 Nowy Żmigród 

7. 

Oddział Przedszkolny w Filialnej Szkole Podstawowej 

w Starym Żmigrodzie przyporządkowanej Szkole 

Podstawowej im. bł. ks. Władysława Findysza - 

Męczennika w Nowym Żmigrodzie 

Stary Żmigród 72, 

38-230 Nowy Żmigród 

8. 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 

Świętego Jana Pawła II 

w Nienaszowie 

Nienaszów 309, 

38-230 Nowy Żmigród 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4481


		2019-09-17T12:11:19+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




